
Podpisanie  umowy  na
przebudowę  dróg  w
Niedźwiedziu  i  Porębie
Wielkiej
Dzisiaj  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  obyło  się
podpisanie umów na dwa zadania, na które Powiat Limanowski
otrzymał dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg Samorządowych
w ramach przeprowadzonego naboru do programu rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.

Druga  z  umów  dotyczyła  zadania  pn.:  „Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1629K Mszana Dolna – Hucisko w km 5+254,17 –
7+951,52 w miejscowości Niedźwiedź  i Poręba Wielka  oraz
drogi powiatowej nr 1628K  Poręba Wielka – Poręba Górna w km
0+000 – 0+079,90  w miejscowości  Poręba Wielka” i została
podpisana  z  Przedsiębiorstwem  Drogowo-Mostowym  LIMDROG  z
Limanowej reprezentowanym przez Macieja Szkarłata.

Odcinkowa  przebudowa   drogi  powiatowej  w  miejscowościach
NIEDŹWIEDŹ – PORĘBA WIELKA na odcinku ok. 2,8 km począwszy od
rejonu  Szkoły  Podstawowej  w  Niedźwiedziu  w  swoim  zakresie
będzie obejmować wykonanie: nowej nawierzchni z poszerzeniem
jezdni do szerokości 6,0 mb i jej wzmocnieniem, wykonanie
chodników, przystanków komunikacyjnych, przejść dla pieszych z
sygnalizacją  i  oświetleniem  ulicznym  oraz  przebudowę
skrzyżowania  na  rondo.

Wykonanie zadania możliwe jest dzięki pozyskanemu przez Zarząd
Powiatu dofinansowaniu ze środków budżetu państwa w ramach
uruchomionego programu pomocowego FUNDUSZ DRÓG SAMORZĄDOWYCH
na  rok  2019   w  wysokości   50%  kosztów  kwalifikowanych.
Pozostały finansowy udział własny realizacji zadania stanowią
środki Powiatu Limanowskiego  i Gminy Niedźwiedź – partnera
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zadania. Łączna wartość zadania to blisko 6 mln zł.
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Przyjdź po flagę do Starostwa
Powiatowego w Limanowej!
W  maju  obchodzić  będziemy  2  maja  –  Dzień  Flagi
Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  3  maja  –  Święto  Narodowe
Trzeciego  Maja,  zachęcamy,  aby  te  dni  uczcić  pamięcią  i
umieścić  w  oknach  lub  na  balkonach  swoich  domów  flagi
państwowe.

Już od wtorku 23 kwietnia w budynku Starostwa Powiatowego w
Limanowej na pierwszym piętrze na Kancelarii Ogólnej, a także
w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej na limanowskim
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rynku można będzie zabrać bezpłatnie flagę.

–  Wywieszenie  flag  w  oknach  swoich  domów  to  symbol
patriotyzmu,  ale  także  piękna  lekcja  historii  przekazana
młodym  pokoleniom.  Zapraszam  wszystkich  mieszkańców
odwiedzających Starostwo Powiatowe w Limanowej lub Powiatowe
Centrum Informacji Turystycznej do odbioru flag państwowych i
wywieszenie ich w dniach od 1 do 3 maja w swoich domach. Niech
w tych dniach w naszym powiecie będzie biało – czerwono – mówi
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W tym roku Powiat Limanowski po raz pierwszy wyszedł z tą
inicjatywą. Pomysł ten ma na celu zachęcenie do wywieszania
flag na balkonach czy w oknach domów. Jest to piękny gest –
wyraz  naszego  patriotyzmu  i  pamięci  o  datach  ważnych  dla
naszego kraju.

I  etap  podziału  środków  w
ramach  Funduszu  Dróg
Samorządowych
Premier Mateusz Morawiecki zatwierdził listę zadań gminnych
oraz powiatowych województwa małopolskiego do dofinansowania
ze  środków  Funduszu  Dróg  Samorządowych  w  ramach
przeprowadzonego  w  2018  roku  naboru  do  Programu  rozwoju
gminnej  i  powiatowej  infrastruktury  drogowej  na  lata
2016-2019.

Limit środków na dofinansowanie zadań na liście podstawowej z
Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej
na lata 2016-2019 wynosił 88 136 222,00 zł. Dodatkowo Prezes
Rady Ministrów przeznaczył ze swojej rezerwy na wskazane na
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liście zadania kwotę w wysokości 11 208 404,00 zł. Łączna
kwota  limitu  środków  dla  województwa  małopolskiego  na
dofinansowanie  zadań  na  liście  podstawowej  wynosi  99  344
626,00 zł.

Do  dofinansowania  w  roku  2019  w  ramach  Funduszu  Dróg
Samorządowych na liście podstawowej znalazło się 21 wniosków
dotyczących dróg powiatowych i 38 dróg gminnych.  Na liście
rezerwowej znalazły się 4 wnioski dotyczące dróg powiatowych i
7 dotyczących dróg gminnych na łączną kwotę 16 405 945 zł.
Powiat Limanowski zdobył dofinansowanie na dwa zadania.

Pierwsze polegać będzie na przebudowie drogi powiatowej 1616K
Mszana Górna – Podłopień w miejscowości Łostówka na odcinku
2,4 km. Wartość całego przedsięwzięcia to 7 mln 647 tys. zł
przy dofinansowaniu 3 mln 823 tys. zł (50%).

Druga inwestycja to przebudowa drogi powiatowej 1629K Mszana
Dolna – Hucisko w miejscowościach Niedźwiedź i Poręba Wielka
oraz drogi powiatowej 1628K Poręba Wielka – Poręba Górna w
miejscowości Poręba Wielka. Wartość przedsięwzięcia to 6 mln
772 tys. zł, przy dofinansowaniu w wysokości 3 mln 386 tys. zł
(50%).

Okres realizacji powyższych zadań to kwiecień – wrzesień 2019
r.

 

Dwie  limanowskie  karetki
trafiły do Muzeum Ratownictwa
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w Krakowie
W dniu dzisiejszym Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej
przekazał  do  zbiorów  Muzeum  Ratownictwa  w  Krakowie  jeden
ambulans marki Gazela oraz jeden marki Fiat Scudo – Mielec
Diesel. Przekazanie nastąpiło na prośbę kierownictwa Muzeum.

Kierownictwo Muzeum Ratownictwa w Krakowie w lutym bieżącego
roku zwróciło się do Dyrekcji Szpitala z prośbą o nieodpłatne
przekazanie dwóch wyżej wymienionych samochodów na potrzeby
muzeum. Po pozytywnym zaopiniowaniu tego wniosku przez Radę
Społeczną Szpitala doszło do przekazania pojazdów.

Wśród  przekazanych  ambulansów  szczególne  zainteresowanie
wzbudzał pojazd marki Gazela (rok produkcji 2003) z racji, iż
w  ówczesnych  latach  był  to  jedyny  w  skali  kraju  pojazd
terenowy  z  napędem  4×4  dostosowany  do  potrzeb  ratownictwa
medycznego. Ten pojazd to prototyp wykonany na bazie marki
samochodu  Gazela  z  zabudową  wykonaną  według  pomysłu
pracowników  Działu  Transportu  limanowskiej  placówki.  Przez
wiele  lat  doskonale  sprawdzał  się  w  trudnych,  górzystych
terenach, szczególnie w okresie zimowym, jak również jesiennym
i wiosennym, gdy rozmoknięte drogi często były nieprzejezdne
dla  innych  pojazdów  sanitarnych.  Dzięki  temu  znacznie
podniosła  się  skuteczność  niesienia  pomocy  potrzebującym.  
Wyjątkowość tego pojazdu potwierdza fakt, iż w tamtych latach
inne jednostki pogotowia dysponowały samochodami typu Fiat i
Polonez z napędem na 1 oś i o małej przestrzeni przedziału
medycznego. Tak więc pojazd stworzony na podwoziu Gazeli był
zdecydowanie pomysłem nowatorskim, dającym większe możliwości
dojazdu  do  pacjenta,  a   zespołowi  ratownictwa  medycznego
komfort przy udzielaniu pomocy ze względu na dużą przestrzeń w
środku.

Drugi  samochód  to  Fiat  Scudo,  rok  produkcji  2001.  Był  to
samochód wykorzystywany do transportu chorych. Jego przebieg
to blisko 750 000 km. Obydwie karetki sfinansowane były z
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datków od mieszkańców powiatu limanowskiego.

Obydwa samochody są sprawne, w dobrym stanie. Niemniej jednak
kolumna transportu obecnie dysponuje 25 pojazdami o znacznie
wyższym  standardzie,  w  związku  z  czym  postanowiono  o
przekazaniu  ich  na  użytek  Muzeum  Ratownictwa  w  Krakowie.
Pojazdy te będą prezentowane na wystawach stałych i czasowych,
jak również przy okazji imprez cyklicznych takich jak święto
ratownictwa  czy  zloty  pojazdów  zabytkowych.  Aktualnymi
miejscami  stałej  prezentacji  pojazdów  są:  Hangar  Czyżyny
ulokowany przy ul. Stella – Sawickiego w Krakowie, dawna baza
pogotowia przy ul. Piastowskiej w Krakowie oraz Oddział w
Przemyślu przy ul. Sawickiego, w kompleksie zabytkowego byłego
wojskowego  szpitala.  W  zbiorach  muzeum  znajduje  się  już
przekazana w 2007 roku karetka marki ŻUK. W kraju było tylko
kilka tego typu pojazdów, ten z limanowskiego szpitala był w
najlepszym technicznym stanie i jak zapewnia Dyrekcja muzeum –
wzbudza ogromne zainteresowanie podczas każdego z pokazów.

W przekazaniu karetek uczestniczyli: Marcin Radzięta Dyrektor
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej,  Zbigniew  Jeż  Kierownik
Sekcji  Transportu  limanowskiego  szpitala,  Łukasz  Pieniążek
Prezes  Muzeum  oraz  Edward  Jaglarz  Z-ca  Dyrektora  Muzeum
Ratownictwa w Krakowie.

Ruszają  prace  nad  cyfrową
mapą  ewidencyjną  dla  gminy
Mszana Dolna
W  dniu  18  lutego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  i
Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  reprezentując  Powiat
Limanowski podpisali umowę z firmą MGGP S.A. z siedzibą w
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Tarnowie reprezentowaną przez Janusza Wawrzutę na wykonanie
digitalizacji, weryfikacji, poprawy jakości mapy ewidencyjnej
oraz modernizacja bazy danych EGiB dla Gminy Mszana Dolna.

Zadanie będzie realizowane w ramach projektu pn.: „E-usługi w
informacji  przestrzennej  Powiatu  Limanowskiego”
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata
2014-2020,  Oś  Priorytetowa  2  Cyfrowa  Małopolska,  Działanie
2.1. E – administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.4 E-
usługi w informacji przestrzennej, z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.

Zamówienie  prowadzone  w  trybie  przetargu  nieograniczonego
zostało podzielone na 5 zadań częściowych:
zadanie I: obręby Glisne, Olszówka i Raba Niżna,
zadanie II: obręb Kasinka Mała,
zadanie III: obręb Kasina Wielka,
zadanie IV: obręby Łostówka i Mszana Górna,
zadanie V: obręby Lubomierz i Łętowe.

Łączny koszt zamówienia wynosi 3 mln 350 tys. 520 zł. z czego
85 % zostanie dofinansowana ze środków Unii Europejskiej, 5 %
z  budżetu  państwa  a  10  %  na  wkład  własny  zostanie
dofinansowane  przez  Wojewodę  Małopolskiego.

Wojewoda Małopolski odwiedził
powiat limanowski
Dziś  wojewoda  małopolski  Piotr  Ćwik  odwiedził  powiat
limanowski. Wraz z przedstawicielami Zarządu i Rady Powiatu
Limanowskiego  oraz  przedstawicielami  lokalnych  samorządów
uczestniczył  w  odbiorze  dwóch  inwestycji  drogowych  w
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Jodłowniku i Limanowej, a następnie wziął udział w spotkaniu
wójtów i burmistrzów  z terenu powiatu limanowskiego. 

Przed  południem  wojewoda  uczestniczył  w  odbiorze  –
przebudowanej  drogi  powiatowej  nr  1632K  Kępanów-Tymbark.
Inwestycja ta została zrealizowana dzięki dofinansowaniu ze
środków budżetu państwa w ramach „Programu rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. Wartość
całkowita zadania to 7 304 120,00 zł. Udział finansowy budżetu
państwa wyniósł natomiast 3 mln zł. Pozostały koszt inwestycji
został pokryty ze środków własnych powiatu limanowskiego 2 mln
57 tys. 437 zł i gminy Jodłownik 2 mln 246 tys. 683 zł.

Drugim punktem wizyty wojewody na Limanowszczyźnie był most w
ciągu  ul.  Dudka  w  Limanowej.  Został  on  odbudowany  dzięki
środkom  przyznanym  przez  ministra  spraw  wewnętrznych  i
administracji  Joachima  Brudzińskiego  w  ramach  dotacji  z
budżetu  państwa  na  odbudowę  infrastruktury  komunalnej
zniszczonej  wskutek  klęsk  żywiołowych.

Ostatnim  punktem  wizyty  był  Konwent  Wójtów  i  Burmistrzów
zorganizowany  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej.  Podczas
spotkania  podjęto  m.in.  tematy  związane  z  odbudową
infrastruktury zniszczonej w wyniku klęsk żywiołowych, a także
regulacją  stanu  prawnego  dróg  i  założeń  Funduszu  Dróg
Samorządowych.
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Powiat  Limanowski  przyznał
dotacje  na  renowacje
zabytkowych kościołów
 

 

Jak co roku samorząd Powiatu Limanowskiego przyznał na rok
2019 dotacje na prace konserwatorskie zabytkowych kościołów
położonych na terenie powiatu limanowskiego.

Rada  Powiatu  Limanowskiego  podjęła  uchwałę  o  udzieleniu
dotacji  celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
położonych  na  obszarze  Powiatu  Limanowskiego  następującym
parafiom:

 

Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Michała  Archanioła
w  Ujanowicach  –  dotacja  30.000  zł  na  zadanie  związane  z
odsłonięciem  i  pełną  konserwacją  polichromii  na  fragmencie
ścian i stropie kaplicy północnej kościoła.
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Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Matki  Boskiej  Bolesnej
w Limanowej – dotacja 20.000 zł na prace konserwatorskie przy
płaskorzeźbie  „Zmartwychwstanie Chrystusa” nad wejściem do
kaplicy Najświętszego Serca Jezusowego w Bazylice.

 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy
– dotacja 15.000 zł na zakończenie prac konserwatorskich przy
ołtarzu  bocznym,  lewym  (II)  etap,  pełna  konserwacja
chrzcielnicy  kościoła.

 



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Wszystkich Świętych w Łososinie
Górnej  –  dotacja  20.000  zł  na  konserwację  nawarstwień
malarskich  ścian  prezbiterium  kościoła.

 

Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Mikołaja  Biskupa
w Skrzydlnej – dotacja 20.000 zł na prace konserwatorskie
struktury barokowego ołtarza bocznego, prawego kościoła.

 



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Antoniego Opata w Męcinie –
dotacja  20.000  zł  na  konserwację  estetyczną  nawartswień
malarskich na ścianach nawy wraz z chórem kościoła.

 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Marii Magdaleny w Kasinie
Wielkiej  –  dotacja  10.000  zł  na  wymianę  instalacji
elektrycznej  wewnętrznej  –  etap  II  w  kościele.

 

Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Matki  Bożej  Szkaplerznej
w Dobrej – dotacja 20.000 zł  na ekspertyzę konstrukcyjną wraz
z inwentaryzacją pod projekt budowlany na podstawie skanu 3D
kościoła.



 

Wsparcie uzyskało 8 parafii, łączna kwota udzielonych dotacji
– 155.000 zł

Ustawa z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opieki
nad  zabytkami,  umożliwia  organom  samorządowym  udzielanie
dotacji celowych na ochronę zabytków.

Rada  Powiatu  Limanowskiego  ustaliła  i  stworzyła  możliwości
uzyskania  przez  podmioty  mające  tytuł  prawny  do  zabytku,
wsparcia finansowego na prace konserwatorskie, restauratorskie
i roboty budowlane przy zabytku który jest wpisany do rejestru
zabytków na mocy uchwały Nr XXX/311/14 z dnia 30.04.2014 r.

 

 

Aktywne ferie na wodnym torze
przeszkód
W  trakcie  ferii  na  pływalni  limanowskiej  wszyscy,  którzy
chcieli sprawdzić swoje umiejętności w najszybszym przejściu
po torze Aquaglide, wzięli udział w zawodach sportowych.

Do  rywalizacji  przystąpili  zawodnicy  w  siedmiu  kategoriach
wiekowych. Każdy z uczestników mógłprzebiec po torze dwa razy,
a do klasyfikacji końcowej zaliczony został najlepszy czas
przejścia.

Pierwszych  trzech  zawodników  w  każdej  z  rozegranych
konkurencji otrzymało pamiątkowe medale. Wszystkim startującym
wręczono okolicznościowe dyplomy i upominki ufundowane przez

https://powiat.limanowski.pl/blog/aktywne-ferie-na-wodnym-torze-przeszkod/
https://powiat.limanowski.pl/blog/aktywne-ferie-na-wodnym-torze-przeszkod/


szkoły  Pływania  Aligator  i  MM  Delfin.  Uczestników  zawodów
nagradzali: Dawid Jasica dyrektor Pływalni oraz Michał Majka
właściciel Szkoły Pływania MM Delfin wraz z instruktorami i
Paweł  Zagata  właściciel  Szkoły  Pływania  Aligator  wraz  z
instruktorami.

– Wszystkim Klientom pływalni dziękuję za wspólnie spędzony
czas i uczestnictwo w zawodach – mówił Dawid Jasica dyrektor
pływalni. – Dzięki wsparciu finansowemu Powiatu Limanowskiego
mogliśmy  kolejny  raz  korzystać  z  wodnego  toru  przeszkód
Aquaglide.  Słowa  podziękowania  dla  pracowników  pływalni  za
pomoc i organizację, a instruktorom Szkół Pływania MMDelfin i
Aligator  za  sprawne  przeprowadzenie  zawodów  i  ufundowanie
nagród.
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Powstaje  nowa  Strategia
Rozwoju Powiatu
Trwają prace związane z opracowaniem nowej Strategii Rozwoju
Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025 w związku z tym 10
stycznia w Starostwie Powiatowym odbyło się pierwsze spotkanie
warsztatowe, w którym wzięli udział przedstawiciele sektora
publicznego,  społecznego  oraz  biznesowego  Powiatu
Limanowskiego.  W  wyniku  ich  wzajemnych  i  wspólnych
konsultacji, wypracowane zostaną założenia do nowej Strategii.

Jest nam niezmiernie miło, że jesteście Państwo dzisiaj z nami
w tak licznym gronie. Jestem przekonany, że z Waszym udziałem,
wspólnie, wypracujemy dokument, który wytyczy nam prawidłowe

https://www.facebook.com/plywalnialimanowska/photos/a.2420786804662608/2420786867995935/?type=3&theater
https://powiat.limanowski.pl/blog/powstaje-nowa-strategia-rozwoju-powiatu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powstaje-nowa-strategia-rozwoju-powiatu/


kierunki rozwoju oraz będzie również odpowiadał na wyzwania,
które przed nami stoją. Życzę Państwu owocnych dyskusji. –
powitał uczestników Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Następnie  głos  zabrała  Przewodnicząca  Rady  Powiatu,  będąca
również Przewodniczącą Zespołu ds. opracowania Strategii Ewa
Filipiak,  która  przedstawiła  zebranym  kalendarium  oraz
przebieg  dotychczasowych  prac  związanych  z  opracowaniem
dokumentu – Bardzo dziękuję za dzisiejsze przybycie. Wyrażam
głęboką nadzieję, że w tym gronie będziemy się spotykać na
kolejnych warsztatach. Bardzo zależy nam, aby nowa Strategia
spełniała  oczekiwania  wszystkich  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego oraz była spójna ze strategiami województwa i
kraju – mówiła Przewodnicząca.

Następnie przedstawiciel Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej
– Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji
z  Krakowa  wprowadził  zebranych  w  tematykę  oraz  bieżące  i
planowane  działania  związane  z  opracowaniem  Strategii.
Najpierw  prezentując  przesłanki  do  budowy  nowej  Strategii
Rozwoju  oraz  założenia  dotyczące  procesu  opracowania  i
zawartości tego dokumentu i  kolejno przedstawiając wnioski z
przeprowadzonej  diagnozy  społeczno-gospodarczej  Powiatu
Limanowskiego.

W  kolejnej  części  identyfikowano  najważniejsze  czynniki
wzrostu oraz barier rozwojowych Powiatu. Ta część wywołała
żywą, merytoryczną i wielopłaszczyznową tematycznie dyskusję
wśród zebranych gości, co bardzo ucieszyło organizatorów oraz
moderatorów spotkania, ponieważ okaże się ona bardzo przydatna
w dalszym toku prac nad dokumentem nowej Strategii.

diagnoza_powiat limanowski
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/diagnoza_powiat-limanowski.pptx
https://www.facebook.com/392078070807540/photos/a.2541878115827514/2541878152494177/?type=3&theater


WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONYCH  DO  UŻYCZENIA   W  TRYBIE  USTAWY  Z  DNIA  21
SIERPNIA 1997 R.O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  użyczenia
Szczyrzyckiemu  Stowarzyszeniu  Pomocy  Zespołowi  Szkół  w
Szczyrzycu.

 

Oznaczenie
nieruchomości

Sposób i termin
zagospodarowania

nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości w

planie
miejscowym

Opis
nieruchomości

 

Cena nieruchomości
 

1 2 3 4 5

https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci/


–       Działka
ewidencyjna nr
233/3 o pow.

0,08 ha, objęta
księgą wieczystą

Nr
NS1L/00038498/9,
stanowiąca drogą

dojazdową i
utwardzony plac,
–       działka
ewidencyjna nr
233/2 o pow.

0,11 ha, objęta
księgą wieczystą

Nr
NS1L/00031709/3,

zabudowana
budynkiem szkoły
o powierzchni 
użytkowej 897

m2,
–       działka
ewidencyjna nr
232/5 pow. 0,57

ha, objęta
księgą wieczystą

Nr
NS1L/00044909/9,

na której
znajduje się

boisko sportowe.

Zagospodarowanie
nieruchomości

zgodnie
z przeznaczeniem w

planie
zagospodarowania
przestrzennego

W planie
zagospodarowania
przestrzennego
Gminy Jodłownik

działki nr
233/2, 233/3 i
232/5 położone
w Szczyrzycu

leżą
w terenach usług

publicznych
(oświaty,
kultury,
zdrowia)

–
Nieruchomość
oznaczona

jako dz. ew.
nr 233/2

zabudowana
jest

budynkiem
szkoły,

 
– 

Nieruchomość
oznaczona

jako dz. ew.
nr 233/3

stanowi drogę
dojazdowa

oraz
utwardzony

plac
 
–

nieruchomość
oznaczona

jako dz. ew.
nr 232/5 
stanowi
boisko

sportowe,
 

Nieodpłatne
użyczenie
na rzecz

Szczyrzyckiego
StowarzyszeniaPomocy
Zespołowi Szkół w

Szczyrzycu

Uwaga!
Niniejszy  wykaz  podlega  wywieszeniu  w  siedzibie  Starostwa
Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej, a informacja
o  wywieszeniu  tego  wykazu  będzie  podana  do  publicznej
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie
internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starostwa
Powiatowego w Limanowej.

 


